PORTARIA Nº 553, DE 16 DE AGOSTO DE 2016.

Concede licença para tratamento de saúde aos servidores que menciona, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 76, inciso IX da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder aos servidores relacionados no quadro abaixo, licença para tratamento de saúde nos períodos que menciona de conformidade com o artigo 76 da Lei Complementar nº 042/03 de 21 de agosto de 2003 (Estatuto do Servidor Municipal).

	Mat.
	Servidor (a)
	Cargo
	Nº

Dias
	Período
	Prorrog.

	6080-1
	Glauce Kelly Vidal Cerveira
	Advogada
	16
	19/07 a 03/08/16
	Não

	1225-4
	José de Souza Leite
	Op. Serv. Públicos
	30
	26/07 a 24/08/16
	Não

	2888-6
	Diogo Allankar Rodrigues de Aquino
	Op. Serv. Públicos
	63
	11/07 a 11/09/16
	Não

	2782-0
	Abgail Marçal da Silva Santos
	Prof. Creche
	2
	07 a 08/07/16
	Não

	2782-0
	Abgail Marçal da Silva Santos
	Prof. Creche
	10
	11 a 20/07/16
	Não

	6413-0
	Teresa Cristina Duarte Dresch Severi
	Prof. Inglês
	30
	30/06 a 29/07/16
	Não

	1271-8 e 1665-9
	Sergio Aparecido Oliveira
	Prof. Ed. Física
	   22
	01 a 22/07/16
	Não

	3779-6
	Emanoele Mateus Sandin
	Agente Vig. Sanitária
	30
	26/07 a 24/08/16
	Sim

	2773-1
	Angela dos Santos Borghi de Sales
	Prof. Creche
	10
	01 a 10/07/16
	Não

	2773-1
	Angela dos Santos Borghi de Sales
	Prof. Creche
	12
	11 a 22/07/16
	Sim

	2773-1
	Angela dos Santos Borghi de Sales
	Prof. Creche
	32
	23/07 a 23/08/16
	Sim

	1002-2
	Cheila Molais de Oliveira
	Aux. Serv. Diversos
	10
	29/06 a 08/07/16
	Não

	312-3
	Jeovane Soares Gois
	Op. Serv. Públicos
	9
	11 a 19/07/16
	Não

	3393-6
	Fernando Luiz Gonçalves
	Prof. Matemática
	10
	18 a 27/07/16
	Não

	852-4
	Marcia Marico Yasunaga Makibara
	Prof. Matemática
	15
	21/07 a 04/08/16
	Não

	676-9 e 1987-9
	Vera Lucia Otavio Neto
	Prof. Series Iniciais
	31
	21/07 a 20/08/16
	Não

	2184-9
	Renata Elias dos Nascimento Rocha
	Prof. Series Iniciais
	31
	13/07 a 12/08/16
	Não

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos da Prefeitura Municipal.

Naviraí, 16 de agosto de 2016.

LEANDRO PERES DE MATOS

                                                                                            Prefeito

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL

DOS MUNICÍPIOS/ASSOMASUL.

EDIÇÃO Nº _____DE____/____/20___